様式第７号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

日田市長　　　　　　　　　　　様
申請者　住　所
氏　名
日田市アスベスト分析事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付 日建住第　　　　号で補助金の交付決定通知を受けました日田市アスベスト分析事業が完了したので、日田市アスベスト分析補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。
記
	建築物名称

	所　在　地

	補助金交付決定額

	補助事業の実施期間
	自　令和　　年　　月　　日
至　令和　　年　　月　　日

	補助事業の成果
（事業量）
	　アスベスト含有分析箇所　　： 　　　　　　　　　　　箇所
　アスベスト含有分析調査費　：　金　　　　　　　　　 　円

（添付書類）
①　調査機関の領収書の写し

②　調査機関が発行した分析調査結果報告書等

この手続により日田市が取得した個人情報は、本事業の目的以外に使用すること又は本人の承諾なく第三者に提供することはありません。